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BRM.0012.11.4.2024.PS  

Protokół nr 1 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Katowice. 

Data posiedzenia:  20.05.2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Katowice, ul. Młyńska 4, sala 4.5. 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia:  13:20. 

Godzina zakończenia posiedzenia: 13:30. 

Prowadzący obrady: Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji –Krzysztof Pieczyński.   

Biuro Rady Miasta: Piotr Sawicki. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 6 radnych (na 6 ogółem). 

Gość uczestniczący w posiedzeniu:  Radny Rady Miasta Katowice- Leszek Piechota. 

 

 

Punkt 1.   

Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Pan K. Pieczyński otworzył posiedzenie i przedstawił porządek obrad.  Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji (jednogłośnie 6 głosów „za”) przyjęła porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Sprawy bieżące, w tym inicjowanie projektów uchwał. 

1) Skarga K____ Z____ P_____ na działania Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Katowicach. 

2) Petycja K___S____ w sprawie nadania Pomnikowi Powstańców Śląskich oraz Parkowi Powstańców 

Śląskich imienia „Pamięci Ofiar Wojny Domowej". 

3. Wolne wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Punkt 2. 

Sprawy bieżące, w tym inicjowanie projektów uchwał. 

1. Skarga K___ Z___ P___ na działania Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Katowicach. 
 

Pan Radny P. Białas zapytał o teoretyczną możliwość uczestnictwa w zespole powołanym do zbadania 

skargi, jako absolwenta III LO. Czy są jakieś wytyczne w pow. zakresie, zwłaszcza na przyszłość, 

ponieważ hipotetycznie może tu zachodzić problem związany z zachowaniem bezstronności.  
 

Pan Radny L. Piechota odnosząc się do głosu poprzednika poprosił o rozeznanie pow. sprawy mając     

na uwadze obowiązujące przepisy prawne (KPA).  
 

Pan Radny P. Białas sformułował prośbę o opinię prawną w pow. zakresie. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powołała zespół do wstępnego rozpatrzenia skargi K___ Z____ 

P_____ na działania Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Katowicach,       

w składzie: Adam Skowron, Krzysztof Pieczyński, Urszula Machowska. 
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2. Petycja K___S____ w sprawie nadania Pomnikowi Powstańców Śląskich oraz Parkowi Powstańców 

Śląskich imienia „Pamięci Ofiar Wojny Domowej". 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powołała zespół do wstępnego rozpatrzenia petycji   K_____ S_____           

w sprawie nadania Pomnikowi Powstańców Śląskich oraz Parkowi Powstańców Śląskich imienia 

„Pamięci Ofiar Wojny Domowej", w składzie: Dawid Kamiński, Elżbieta Grodzka-Łopuszyńska, Patryk 

Białas. 

 

 

Punkt 3. 

Wolne wnioski.   

NIE WNIESIONO 

 

 

Punkt 4. 

Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Pan K. Pieczyński stwierdził wyczerpanie porządku i zamknął posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

 
 
 

 

 

 protokołował                   Przewodniczący   

 Piotr Sawicki                                                                                                                             Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

   KRZYSZTOF PIECZYŃSKI  


